https://sipac.sig.ufal.br/sipacNerlnformativo?id;17595&imprimir:;true

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS E DO TRABALHO

PORTARIA N° 1258, DE 19 DE NOVEMBRO DE 2019.

A PRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS E DO TRABALHO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS, em
exercício, no uso das atribuições legais contidas na Delegação de Competência constante da Portaria n° 205 de 28 de fevereiro de
2018, e tendo em vista o que consta no Processo n° 23065.022024/19-89 , resolve:

Remover, a pedido, a servidora ANDREA MAGALHAES AGRA DE OMENA, ocupante do cargo de Médica-Área, matrícula
SIAPE n° 1255227, do AMBULATÓRIO 11para o HUIHOSPITAL DIA.

Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação no Boletim de Pessoal.

r ~

VALERIA COELHO DE OMENA

PRÓ-REITORA EM EXERCÍCIO

MATÉRIA PUBLICADA NO

BOLETIM DE PESSOAL N° Z/5

EM OS' / lê- /Ir;--.,

https://sipac.sig.ufal.br/sipacNerlnformativo?id:;17595&imprimir;true 1/1